
貸借対照表

令和 3年 12月 31日 現在

公益社団法人日本仲裁人協会

目 当年度 前年度 増 減
I 資産の部
1 流動資産

現金預金

未収会費
流動資産合計

2.固定資産
(1)基本財産
普通預金
定期預金

基本財産合計

(2)特定資産
出版積立全
特定資産合計

(3)その他固定資産
ソフトウエア

その他固定資産合計
固定資産合計

資産合計
Ⅱ 負債の部
1 流動負債

未払金

前受金

前受会費
預り金

流動負債合計
負債合計

Ⅲ 正味財産の部
1 基金

基金
2 指定正味財産
指定正味財産合計

3.一般正味財産
(1)代替基金
(2)その他一般正味財産
一般正味財産合計
(う ち基本財産への充当額)
(う ち特定資産への充当額)
正味財産合計
負債及び正味財産合計

2.855.801

530.000

3.411.744
460,000

△ 555,943

70,000

3.385.801 3.871,744 △ 485943

5.000,176

5.003.354

5.000.127

5,003,254

49

100

10.003.530 10.003,381 149

1,700.000 △ 1,700,000

1,700,000 ′ゝ 1,700,000

82,908 153,972 △ 71,064

82,908 153,972 △ 71,064

10.086,438 11.857.353 △ 1.770,915

13,472.239 15,729,097 △ 2,256.858

302,657

0

30.000

93,250

907

749 107

165,000

10.000

93 250

1,017,357

△ 446,450
△ 165,000
20,000

0

△ 591,450

425,907 1,017,357 △ 591,450

0 0 0

0

13′ 046,332

13,046.332

10.003.530

0

0

14.711,740
14,711.740
10,003,381

1,700,000

0

△ 1,665,408
△ 1.665,408

149

△ 1.700.000

13,046.332 14,711 740 △ 1.665.408

13,472,239 15,729,097 △ 2.256.858

425




